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Odpowiedzi na zapytania wykonawców dotyczące treści SWZ - cz. 4  
 
Dotyczy: „POSTĘPOWANIE O UDZIELENIE ZAMÓWIENIA NA KOMPLEKSOWE UBEZPIECZENIE GMINY PŁUŻNICA 
NA LATA 2024-2026” 
Numer sprawy: GPI.721.26.2023 
 
Zamawiający informuje, że w terminie określonym zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z 11 września  
2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2023 r. poz. 1605) – dalej: ustawa Pzp, wykonawcy zwrócili się 
do zamawiającego z wnioskiem o wyjaśnienie treści SWZ. 
 
W związku z powyższym, Zamawiający udziela następujących wyjaśnień: 
  
Pytanie 58: 
Prosimy o wykreślenie poniższego zakresu AC 
za szkodę całkowitą uważa się szkodę polegającą na utracie pojazdu lub uszkodzeniu pojazdu w takim stopniu, 
że koszt jego naprawy przekracza 70% wartości rynkowej pojazdu z dnia zaistnienia szkody (lub wartości pojazdu 
określonej w dniu zawarcia umowy ubezpieczenia – dla pojazdów ubezpieczonych z gwarantowaną sumą 
ubezpieczenia), przy czym koszt naprawy pojazdu ustala się w oparciu o ceny rynkowe; 
I zastąpienie poniższym zapisem 
Za szkodę całkowitą uważa się szkodę polegającą na utracie pojazdu lub uszkodzeniu pojazdu w takim stopniu, 
że koszt jego naprawy przekracza 70% wartości rynkowej pojazdu z dnia zaistnienia szkody nie więcej jednak niż 
70% wartości pojazdu określonej na polisie (lub wartości pojazdu określonej w dniu zawarcia umowy 
ubezpieczenia – dla pojazdów ubezpieczonych z gwarantowaną sumą ubezpieczenia), przy czym koszt naprawy 
pojazdu ustala się w oparciu o ceny rynkowe. 
Odpowiedź: 
Zamawiający akceptuję zmianę treści zapisu dot. zakresu AC. 
 
Pytanie 59: 
Czy gmina  prowadzi działalność w zakresie transportu publicznego, jeżeli nie prowadzi czy planuje rozpoczęcie 
działalności w tym zakresie w czasie trwania umowy 
Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, że nie prowadzi działalności w zakresie transportu publicznego i nie planuje rozpoczęcia 
działalności w tym zakresie w czasie trwania umowy. Jednocześnie Zamawiający informuje, że prowadzi transport 
publiczny w zakresie dowozu dzieci do szkół. Transport jest współfinansowany ze środków urzędu 
wojewódzkiego. 
 
Pozostałe warunki i wymagania określone w SWZ pozostają bez zmian.  
Powyższe wyjaśnienia i zmiany są wiążące dla wszystkich Wykonawców i stanowią integralną część 
SWZ. 
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